院内垃圾成堆
物业：周日前清干净

0404

“档案中无‘下乡证明’
少算一年工龄”后续

大庆市人社局：
在整理材料
准备联系
伊春人社协查

0707

妊娠32周孕妇
囊肿破裂
医生避开子宫切除
8周后分娩健康女婴

今年哈市“旧改”
1005万平方米

多项工程近尾声
力争年底完工

0202

我省实现“二十连丰”
粮食生产稳居全国第一

首届国际绿色食品和全国大豆产业博览会即将启幕

哈尔滨富力城房地
产开发有限公司：

贵公司于 2021 年在
生活报官方微信发布富
力城广告，共计捌万壹仟
元整（81000.00 元），至今
欠款未交。

根据合同及相关法
律规定，上述广告欠款应
在 2022 年 5 月 30 日前缴
纳完毕。

现 通 知 贵 公 司 ：在
2023年11月16日前将欠
款补缴完毕。否则，我单
位将通过法律手段追缴
上述欠款。由此所带来
的负面影响及产生的不
良后果，以及一切经济损
失均由贵公司承担。

特此公告
生活报社

2023年11月2日

催款公告
哈尔滨万达城投资有

限公司：
贵公司分别于2020年

至2022年在生活报官方微
信陆续发布广告，共计贰
拾捌万陆仟元（286000.00